平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当社を取り巻く受注環境は、依然として新造船の大量竣工が続き、その需給関係は改善されず、船価は底を打ったもの
の低水準で推移している上、資機材価格が高止まりの状況であること等により厳しい状況であります。
 このような状況のもと、全社一丸となって受注を推進し、当面の工事量は確保できましたが、損益におきましては、前述の
理由から、工事損失引当金を約21億円計上することとなり、表記の通り各段階利益で前回発表予想を下回る見込みであり
ます。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な要因によ
り、実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

平成26年3月18日
各 位

上場会社名 内海造船株式会社
代表者 代表取締役社長 森 弘行
（コード番号 7018 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 原 耕作
（TEL 0845-27-2111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月9日に公表した業績予想及び期末配当予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,200 △1,300 △1,120 △1,300 △76.66
今回修正予想(B) 22,500 △2,050 △2,020 △2,180 △128.55
増減額(B-A) 300 △750 △900 △880
増減率(%) 1.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

27,065 3,006 2,986 193 11.39

● 配当予想の修正について

修正の理由
 未定とさせていただいておりました当期の期末配当予想については、前述の通り業績予想が前回発表予想を下回る見込
みであることから、誠に遺憾ではございますが、無配へと修正させていただきます。
 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期の業績回復に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月9日発
表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成25年3月期）

― ― ― 5.00 5.00